

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2022-07-27

Ange din förvaltning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Kim Lagerquist	Kim.Lagerquist@edu.stockholm.se	0850802125
Avdelning/enhet: Förskoleavdelningen		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Jonas Hedenström	jonas.hedenstrom@stockholm.se	08-50801292
Avdelning/enhet: Administrativa avdelningen/ekonomienheten		

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Språkutveckling för medarbetare

Ange önskad summa för insatsen

71 360 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 71 360 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 71 360 kr	Kr/timme: 223 kr
	Antal timmar: 320	Befattning:
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostnader:	kr
Övriga kostnader ska täcka:	

Beskrivning av behov

En mindre andel av förskolans pedagoger har behov av att förbättra sina färdigheter i svenska för att kunna ge barnen i förskolan en svenskspråklig miljö på fullgod svenska.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Förskolepedagogerna träffar regelbundet (4 gånger per månad) lärare och socialpedagog samt mentorer, för att öva upp sin förmåga i det svenska språket. Sökta medel avser kostnader för lärare/socialpedagog samt vikarieersättning för de förskolepedagoger/mentorer som deltar. För att befästa kunskaperna man tillägnat sig följs utbildningstillfällena upp av mentorer på den egna förskolan.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Under 2022

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Barnskötare

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

30

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Att berörda medarbetare förmår ge barnen en bättre svenskspråkig miljö

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Deltagarna deltar också i insatser hos Järva vux. Den insatsen har tidigare visat sig ineffektiv eftersom den inte varit tillräckligt anpassad för förskolans förutsättningar. Insatsen kompletterar kurser hos Järva vux för att språkförbättringen ska vara mer inriktad på muntlig förmåga och ordförråd som är relevanta för förskolan.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Utvärdering sker genom workshop med deltagarnas chefer (rektorer)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: